

Algemene informatie

Aanbesteding: Schoonmaak 5 locaties (Gymzalen) gemeente Maasdriel
Aanbestedende Dienst: Regio Rivierenland
Referentie: 250729

Toelichting:

Vraag en antwoord

Ref.nr. 4 **Onderwerp:** Schoonmaak bergingen

Vraag:

In de verschillende werkprogramma's kan ik niet teruglezen wat de schoonmaakwensen zijn ten aanzien van de bergingsruimten. Kan men een toelichting geven? Ook de eventuele schoonmaakfrequentie hiervan?

Antwoord:

De bergingen waar de schoonmaak zelf gebruik van maakt 1x per kwartaal, de toestellenbergingen 1x per jaar.

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 1

Percelen: P1 Perceel 1

Beantwoord op: 25 sep 2025

Ref.nr. 5 **Onderwerp:** Stofvrij maken plafonds

Vraag:

In de verschillende werkprogramma's staat bij de gymzalen aangegeven "Stofvrij maken van plafonds, wanden en verlichtingsarmaturen". Sommige wanden en plafond zijn 5 meter hoog of hoger. Bedoel men hier tot reikhoogte?

Antwoord:

Nee, ook de hoge plafonds. In september heb je vaak met spinnenwebben etc. te maken dus de hoge plafonds moeten daarin ook meegenomen moeten worden.

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 1

Percelen:

P1 Perceel 1

Beantwoord op:

25 sep 2025

Ref.nr.

6

Onderwerp:

Dagelijkse schoonmaak

Vraag:

In de verschillende werkprogramma staan maandelijkse werkzaamheden vermeld. Dienen wij ervan uit te gaan dat de dagelijkse schoonmaak het gehele jaar doorloopt?

Antwoord:

Ja, de dagelijkse schoonmaak loopt gewoon door.

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 1

Percelen:

P1 Perceel 1

Beantwoord op:

25 sep 2025

Ref.nr.

7

Onderwerp:

Tegels schrobben

Vraag:

In de verschillende werkprogramma's staat (volgens ons) niets omschreven over het schrobben van de tegelvloeren in de douches. Klopt dit? Kan de aanbestedende dienst aangeven of dit meegenomen dit te worden en zo ja, welke frequentie is hierin gewenst?

Antwoord:

Volgens gemeente staat de frequentie wel benoemd. Aangeduid met: "Schrobben van pvc- en steenvloeren".

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 1

Percelen:

P1 Perceel 1

Beantwoord op:

25 sep 2025